Tehran: 1349, pp.237-239, p.137, 61. [in Persian]
- 57- Ebn al-Ebari A. A Brief History of the State. translated by Mohammad Ali Tachpour and Heshmatollah Riaz. Information Publications. Tehran: 1364, p.131. [in Persian]
- 58- AJahez A. Al-Haywan. vol. 3. by Abdul Salam Mohammad Daroon, Beirut, 1388AH / 1969, p.32. [in arabic]
- 59- Shaki M. Revertible and Irrevertible Grants in Sasanian Law. StudiaIranica 12/2. 1983. pp.183-194.
- 60- Ashraf M. and Banuazizi A. Classes In Medieval Islamic Persia. EncyclopaediaIranica .۱۹۹۹. Vol. V, Fasc. 6, pp. 658-667.]
- 61- Gilani N.